
-Á--_-n -- - ---- _ - - -'_ _1I:.I'-ii 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVÉ O POSKYTOVÁNÍ 
REKLAMNÍCH SLUŽEB V OBLASTI DIGITALNÍCH 

AKTIVIT 

uzavřený podle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen ,,d0datek“) mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 
se sídlem Zerotínovo náměstí 3, 601 82 Bmo 
IČO- 712 33 717 

em, ředitelem 

(dále jen ,,Klient“)

a 

Media: list s.r.o. 
se sídlem Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 032 99 937 DIC: CZ03299937 

vedeném Městským soudem v Praze pod 
zn. C 229770 
zastoupená Ondřejem Křivkou, jednatclem 

(dálejen „Agentura “) 
společně dále jen „Smluvní Strany“ 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany dne 2. 8. 2021 uzavřely Rámcovou Smlouvu O poskytování reklamních služeb 
voblasti digitálních aktivit (dále jen „Rámcová smlouva“), která nabyla účinnosti jejím 
uveřejněním vregistnı smluv dne 11. 8. 2021, a na jejímž základě si Smluvní strany upravily 
Vzájemná práva a povinnosti při zadávání a plnění dílčích zakázek na poskytování Služeb 
reklamního Servisu V oblasti digitálních aktivit. 

2. S ohledem na nutnost změny sjednané doby tn/ání Rámcové smlouvy a plněııí na jejím základě 
realizovaného Smluvní strany sjednávají níže uvedené změny Rámcové smlouvy. 

II 
Předmět dodatku 

l. Smluvní Strany se podle článku XIII. oılsz. 14. Rámcové Smlouvy dohodly na zkrácení doby 
účinnosti Rámcové Smlouvy dle článku XII. Odst. 2. Rámcové Smlouvy způvodního data 
„do 31. 7. 2022“ na nové datum „do 30. 6. 2922“.



~~=f~ _ Jızriý 

2 Dosavadní Znění článku XII. Odst. 2. Rámcové smlouvy se tak ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
„Tato Smlouva Se uzavírá Se na dobu do 30. 6. 2022.“ 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv 
V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což ztvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku, že tento dodatek byl sepsán na 
zakladě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji pod tento dodatek své podpisy. 

7a Klıenta: Za Agenturu: 

V t“1\,ćC` dne_ŠČ9-ŠŤŽCDŽQ dne 7“~É>` ‹`~Ĺ) G 

"\

2


